dis quod, & quam habebat olim officium daodecim bonorum virorum Communis Florentie per formam statuti, ordinis, provisionis, & reformationis populi, & Communis Florentie, & quod ea omnia, & singula que per formam statuti, & ordinis, provisionis, & reformationis populi, & Communis Florentie fieri poterant, & debebant per Dominos Piores Artium, & Vexilliferum Iusticie una cum officio duodecim bonorum virorum, seu per Dominos Piores Artium, & Vexilliferum Iusticie una cum dicto officio 12. bonorum virorum, & Vexilliferis societatis Populi, seu cum presentia ipsorum Vexilliferorum, & certis aliis Vexilliferis, fieri possint, & debeant per dictos Piores Civitatis, & Communis Florentie una cum dicto officio Octo. Et quod ea omnia, & singula que facta fuerint per dictos Dominos Piores, & officium Octo valeant, & teneant, & plenam habeant firmatatem. Et ordinaverunt, providerunt, & firmaverunt, quod pro predicto officio habendo, & exercendo hac presenti die in consilio Communis Florentie postquam in ipso consilio exarate fuerint cedulae de marsupiis pro officio Priorum Civitatis, & Communis Florentie quod hodie feliciter habeant initium de eisdem marsupiis dicto officio creando forte extrahant octo cedulae videlicet due pro qualibet quarterio una de marsupio in quo erunt cedulae continentibus nomina illorum, qui soliti erant appellari Magnates, & alia de alio marsupio Popularium, quorum extractorum nomina, & pronomina extractabantur, & scribabantur per Scribam reformationis Communis Florentie, vel eius Coadiutorem, qui postquam sic extracti fuerint, & scripti eo ipso quod extracti fuerint intelligantur esse, & sint pro Communi Florentie Officiales officii Octo predictorum pro dicto tempore videlicet ab hodie, usque ad 14. diem Decembris proxime venturi cum officio, balia, auctoritate, & potestate de quibus supra fit mentio.

Ego Ugolinus Sex Contis alias Pallamontis Florentinus Civis Apostolica, & Imperiali Auctoritate Notarius, & nunc pro Communi Florentie dictorum Dominorum Episcopi, & officii 14. Scriba predicta per eos facta de ipsorum mandato scripsi, & ad presens aliis occupatus ea complenda, & publicanda commissi infra scripto Carolo Notario, ideoque me subscripsi. Ego

Ego Carolus filius quondam Sex Uguccions de Carmignano Imperiali auctoritate Index Ordinarius, & Notarius publicus predicta omnia rogatus, ex imbreviaturis predictis per dictum Ser Ugolinum Notarium ex actis, & libro ipsis, & Communis Florentie existente penes eundem sumpsi, & hic fideliter scripsi, & publicayi.